

---

## Pachet piese de schimb utilaj

I.D.: 78733658

---

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.366,38 RON - 3.366,38 RON

---

Descriere: ULEI PENTRU LANT-TM INC 10.000 12.6050 126.05 PILA 5,5 MM 12.000 9.2437 110.9244 PILA 4,0 MM 12.000 9.2437 110.9244 LANT 18"-3/8 1,5MM HVA\* 11.000 110.9244 1220.1684 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC 10.000 42.0168 420.168 FILTRU CARBURANT 1.000 20.1681 20.1681 LANT 10"1/4 1.3 MM 327 PT5S\* 6.000 80.6723 484.0338 FIR TRIMMY 3,0MM-240M OPTI PENTAR 4.000 218.4874 873.9496

---